
 

 

UCHWAŁA NR XCV/823/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 2023 r. 

poz. 2111 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Jarocin, wyznacza się: 

1. Bank Spółdzielczy w Jarocinie, z siedzibą przy Al. Niepodległości 5, 63-200 Jarocin, 

2. Ubezpieczenia Grodzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, z siedzibą 

w Dobieszczyźnie 112, 63-210 Żerków. 

§ 3. Dla inkasentów określonych w § 2, ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 

5% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Jarocina nr VI/48/2019 z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9642


		2023-11-07T11:03:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




